2022 年度 関西医療学園専門学校校友会総会 議事録

日 時：2022 年 6 月 26 日（日）10 時 20 分〜10 時 40 分

場 所：関西医療学園専門学校 別館 201 教室

出席者：対面 13 名、オンライン 13 名

明比 大、西守 隆、金井一暁、永橋正人、一谷勇一郎、

（以上、5 名 会長・副会長・常任幹事）

    大出祐二（以上、１名 監事）

    唐門一智、田井、文野、他４名

議 長：明比 大、書記：永橋 正人

審議事項

第 1 号議案：2022（令和 4）年度 事業計画

第 2 号議案：2022（令和 4）年度 予算案

第 3 号議案：新役員について（会長・監事の選出）

第 4 号議案：その他

審議内容

第 1 号議案：2022（令和 4）年度 事業計画

総務委員長 永橋より別紙 1 の通り報告された。

質疑応答なく、全会一致で承認された。

第 2 号議案：2022（令和 4）年度 予算案

財務委員 西守より別紙 2 の通り報告された。

質疑応答なく、全会一致で承認された。

第 3 号議案：新役員について（会長・監事の選出）

質疑応答なく、全会一致で承認された。

第 4 号議案：その他

 特になし

以上